关于申请2016年暑假赴台湾6所大学学习的报名通知
接校港澳台办公室的有关通知，学校将在在籍在校全日制本科学生中选拔非毕业班学生赴台湾六所高校进行暑假学习交流项目。现将暑假学习项目的工作计划公布如下：

1、暑假短期学习项目课程方向、报名对象及学习时间：

	学校
	名额
	学习时间

	台湾大学
	不限
	初定2016年7月1日

	中央大学
	不限
	初定2016年7月10日-7月23日

	中正大学
	不限
	2016.07.25-08.06

或2016.08.08-08.20

	文化大学
	10
	初定2016年8月1日-2016年8月21日

	逢甲大学
	每个课群20-60人
	2016年7月4日至28日

	东吴大学
	不限
	2016年7月18日-8月16日

2、交换生报名条件：

（1） 思想品德优秀，积极要求进步，好学上进；

（2） 性格开朗，有一定的表达和沟通能力；

（3） 平均学分绩点大于（或等于）2.0；
（4） 无不及格课程；
 3、申请流程

2016年3月16日前，学生登陆信息门户my.seu.edu.cn，进入教学服务—出国申请，输入一卡通号，密码后，填写报名申请表提交，提交表格后及时与学院教务助理老师联系（电话见教务处主页—学籍管理—下载专区—各院（系）教务助理联系电话）进行审核。

2016年3月18日前，院（系）教务助理及负责人（教学院长、副书记）、学生处审核。

申请表审核流程：登陆信息门户—管理服务—教务—本科教学管理系统—报名管理—出国交流管理—出国申请表审核（教务助理审核提交—教学院长、副书记审核提交—学生处审核提交—教务处终审）。

4、项目安排及费用：

相关课程安排及费用详见附件说明，所获得研修证书的学分是否可替代本专业教学计划中课程学分，由所在院（系）负责审定。

5、东南大学有关负责机构：

港澳台办公室负责对外联系。联系人：陈老师，电话：13400051458
  教务处联系人：                    张老师，电话：52090224
特此通知。

                                          教 务 处

二0一六年三月八日